PEREIR 	. IVA

REQUERIMENTO N.° 040 88
ENime Senhor Presidente da CSmora Murt,I Cebo frio*

REJEITADO
Pi  	a  (2 1  VOTOS

Em -2,.1.L 	 /

O %roedor gue astc SUbriereltra$ R13 111
ÇU44 nofco rt1i, ejo vri ciado ao Departamento

Posaear da ProFaltura Muni eiPal dt Cabo t,1 as  oUj
tendo ,an seguintes informaçooup toda •rolati vaslao C í rur

g rm PlAlatieo. Dr. Renata Carvalho

-,• Quento2,  yroeuloa,  empregatfeíoo o refoi
do MUi ao pcosui nr; Prefeiturz,. Mvni cipo,•I?

... Da aonfoftlidade cem e Logi' 	ao cti

goro- Qual #5 o n,Smore atc*cdmo de vflaculoo quo-  um detore4na

do empr000do podo ter numa fite$Ma 	0,130?

23 DE.  UARÇO DE t.988

Vereador autor k-

P#